CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN TƯỜNG TRÌNH

Kính gửi: Ban biên tập báo Tin tức, cơ quan TTXVN

                Lãnh đạo phòng Thư ký biên tập, báo Tin tức

Tên tôi là: Hoàng Thị Thanh Hương, là kỹ thuật viên phòng Thư ký biên tập, báo Tin tức, cơ quan TTXVN, số 5 Lý Thường Kiệt, Hà Nội.

Tôi xin trình bày một việc như sau: Do hôm 7/3, tôi có up chùm ảnh, nhưng không tải lên được để làm, máy báo quá dung lượng nên tôi đã xóa bớt ảnh rồi sau đó tải lên để làm thì được. Tôi cũng mới up tin nên không biết xóa ảnh lại gây hậu quả nghiêm trọng như vậy, để xảy ra lỗi ảnh, ảnh của tin này lại lộn vào tin kia. Hôm nay tôi cũng up tin như bình thường nhưng lên báo ảnh lại sai ngày, tôi cũng không hiểu nguyên nhân do đâu. Có lẽ do tôi xóa ảnh rồi lưu tên file giống tên cũ nên bị như vậy. Do tôi mới làm nên cũng chưa biết nhiều về kỹ thuật nên để xảy ra sai sót như vậy.
Tôi xin nhận khuyết điểm và tôi hứa từ nay tôi sẽ học hỏi thêm về kỹ thuật up tin, không để tái phạm sự việc như trên.

                                                                                            Người làm đơn

  Hoàng Thị Thanh Hương